Prefeitura do Município de Morretes
                              Estado do Paraná

DECRETO Nº 187/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e nos termos da
Lei Municipal nº 269/2014, 361/2014 e 379/2015;

DECRETA:

Art.1°-  FICAM  EXONERADOS,  em  03  de  janeiro  de  2019  os
seguintes cargos de provimento em comissão;

Nome CPF Cargo

Airton Tomazi 588.711.019-87 Diretor de Apoio de Meio Ambiente

Andreia Luciana Zeliotto 775.642.519-72 Diretora Geral Financeira

Ana Paula Machado 029.207.879-00 Coordenadora  de  Relações  de
Trabalho

Arnoldo Alves 715.254.169-87 Chefe  de  Departamento  de
Urbanismo

Bruna  Fernanda  da  Silva
Santos

068.975.169-96 Assessora de Apoio Administrativo

Bruno Duarte Valesco 059.126.739-01 Diretor  de  Apoio  de  Custos  e
Gerenciamento de Frotas

Carlos Jose de Andrade 029.284.069-13 Coordenador  de  Manutenção  de
Frota

Dario Luis Oliveira das Neves 552.767.849-49 Diretor  de  Apoio  de  Processos
Administrativos

Dorival Borba 183.809.649-34 Assessor de Defesa Civil

Edison  Gil  Rodrigues  de
Oliveira

479.093.409-82 Assessor  de  Apoio  de  Manutenção
Predial I

Emelen Suelen da Cunha 091.331.819-18 Assessora Jurídica I

Eraldo Duarte 029.061.359-09 Coordenador  de  Apoio  de
Fiscalização de Obras e Posturas

Eric Joubert Hunzicker 125.993.799-20 Chefe  de  Departamento  de  Meio
Ambiente

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-
Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br –

email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

                               Prefeitura do Município de Morretes
                              Estado do Paraná

Euclides Rodrigues Júnior 104.621.279-66 Assessor  de  Apoio  Administrativo
Financeiro II

Evelise Werner Adriano 085.137.129-90 Assessora  de  Apoio  do  Cadastro
Único da Ação Social

Fabiane do Rocio Costa 999.290.829-72 Assessora de Apoio Administrativo

Fabio da Silva Carvalho 026.751.489-11 Chefe  de  Departamento  de
Fiscalização e Protocolo Geral

Gilson Luiz Pereira Araujo 201.743.579-15 Coordenador  de  Apoio  de
Fiscalização Tributaria

Gilmar Dalitz 319.388.339-53 Chefe  de  Departamento  de
Arquitetura

Gisele Triaquim da Rosa 021.847.339-70 Assessora  de  Educação  de  Ensino
Fundamental Urbano

Grazielli  do  Rocio  Triaquim
Pazinatto

023.357.369-06 Assessora  de  Apoio  de  Convênios
Municipais

Guilherme Baiak da Silva 075.575.339-92 Assessor Jurídico I

Hendryew  Henriqui  Dal  Bom
de Carvalho

070.032.809-22 Diretor de Arquitetura e Urbanismo

Ivanilda de Carvalho 721.110.039-72 Coordenadora de Recursos Humanos

João Luis Miranda 720.976.399-68 Coordenador de Controle Interno

Juceli de Fatima da Silva 029.687.479-59 Coordenadora de Compras

Juliana Martins da Silva 024.410.619-33 Assessora de Educação Especial

Jean Carolo Moreno 087.778.329-22 Coordenador de Apoio de Tesouraria

Jhonnath  Willian  Triaquim
Tonetti

080.956.539-00 Assessor  de  Apoio  de  Patrimônio
Público

Joice da Silva 057.871.719-00 Diretora  do  Banco  de  Fomento
Paraná

Jose Machado dos Santos 525.806.369-00 Assessor  de  Apoio  de  Manutenção
Predial II

Joseneri  de  Fatima
Jaguszewski

721.172.229-00 Assessora de Apoio Administrativo

Lizzandra  Leslie  de  Cassia
Oliveira Ervans G. Neves

045.614.169-35 Chefe  de  Departamento  de
Fiscalização e Arrecadação

Luana Monique Veiga Deres 092.385.649-81 Chefe  de  Departamento  de  Apoio
Administrativo do Governo

Luiz Antônio Nascimento 738.192.209-68 Chefe de Departamento de Finanças
e Logística Hospitalar

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-
Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br –

email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

                               Prefeitura do Município de Morretes
                              Estado do Paraná

Lais  Aparecida  Ferreira  dos
Santos

097.781.769-57 Assessora de Apoio Administrativo

Leandro Soares Amancio 008.207.949-88 Coordenador de Apoio de Máquinas
Pesadas

Leilane Xavier de Souza 070.304.239-41 Assessora  de  Cadastro  Imobiliário
para Processos Judiciários

Lucas Pavanelli 095.672.299-70 Assessor  de  Tecnologia  de
Informação

Marcos Venicios Costa 274.574.009-15 Assessor de Apoio Administrativo

Maria  Cristina  Moraes  da
Costa

023.270.019-27 Diretora de Apoio de Ação Social

Marilene de Paula Santana 632.045.259-53 Diretora  de  Apoio  de  Tributos  e
Arrecadação

Miriam Duarte Brudeck 721.118.799-91 Coordenadora de Apoio do Incra

Marcele Pazinatto Costa 042.534.219-03 Assessora de Apoio Administrativo

Marco  Augusto  Petersen
Pedrozo

102.665.249-90 Assessor de Apoio Administrativo

Marcos Aurelio Dias 721.091.499-49 Diretor Geral de Licitações

Maria Solange Bueno Martins
de Albuquerque

606.131.909-63 Ouvidora Geral

Marlos Fabiano do Carmo 721.194.629-68 Diretor  Geral  de  Tecnologia  de
Informação

Miriane Santos da Costa 058.602.479-40 Assessora  do  Banco  de  Fomento
Paraná

Neuzeli Brudeck Cordeiro 967.924.779-15 Diretora Geral Hospitalar

Nathália  Emanuele  Valério
Cordeiro

075.953.189-71 Diretora de Convênios Municipais

Nicole Caterine dos Santos 060.034.849-00 Chefe  de  Departamento  de
Contabilidade

Ocimar Valério 722.994.289-68 Coordenador de Infraestrutura

Orley  Antunes  de  Oliveira
Junior

094.450.219-91 Diretor de Apoio de Turismo

Pedro Aurélio Nogueira 826.035.299-00 Diretor de Apoio de Transportes

Patricia do Rozario Pereira 034.685.919-00 Assessora  de  Educação  de  Ensino
Fundamental Rural

Patricia Lima da Silva 020.206.309-74 Assessora de Apoio Administrativo

Pedro Domingos Ribeiro 147.406.489-20 Coordenador de Comunicação do Governo

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-
Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br –

email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

                               Prefeitura do Município de Morretes
                              Estado do Paraná

Rafhaela Biudes da Luz 042.361.459-28 Assessora  de  Cadastro  Único  da
Ação Social

Raphaela  Maria  Ferreira  da
Conceição

037.282.679-29 Assessora  de  Educação  de  Ensino
Infantil

Raul Edison Gouvea 028.306.049-20 Diretor de Apoio de Finanças

Ricardo  Vinicius  da  Silva
Fonseca

103.570.159-67 Assessor  de  Apoio  Administrativo
Financeiro I

Rodrigo Cadena 037.819.269-82 Coordenador  de  Projetos
Educacionais

Samira Ananias Choinski 018.372.019-94 Assessora de Apoio Administrativo –
Transporte I

Sandra Coutinho Costa 599.024.509-20 Diretora  de Apoio para  Assuntos do
Governo

Tatiane Maia dos Santos 060.040.119-75 Diretora  de  Apoio  de  Processos
Administrativos

Thais Ferreira Cagni 070.639.219-16 Assessora de Projetos Sociais

Vilma Pazinatto Mendes 014.944.269-60 Coordenadora de Apoio Logístico

Valentina Bernandete Moreira 572.178.669-87 Assessora de Apoio Administrativo –
Transporte II

Vanessa  do  Rocio  Pazinatto
da Silva

836.115.929-00 Coordenadora  de  Conselhos
Municipais

Zilda da Conceição Rosa 027.365.369-59 Assessora de Apoio Administrativo

Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 02 de janeiro de 2019.

OSMAIR COSTA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-
Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br –

email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/